



گرامی باد ۱۶ آذر روز دانشجویان

در سال ۱۳۳۲ در ایامیکه رژیم دیکتاتوری محمدرضا پهلوی تلاش می کرد با کمک آشکار آمریکا رژیم خود را تثبیت کند، جنبش دانشجویی ایران پیشاپیش مبارزات گسترده بر علیه حکومت سلطنتی قرار گرفت . روز ۱۶ آذر هنگامیکه نیروهای نظامی شاه به قصد سرکوب دانشجویان به دانشگاه تهران هجوم آوردند با مقاومت یکپارچه دانشجویان روبرو شدند. خشونت بیش از حد نیروهای مهاجم به دانشگاه نتوانست دانشجویان را عقب براند ، لذا نیروهای انتظامی برای مهار دانشجویان مستقر در دانشگاه به شدت سرکوب و اعمال وحشیانه روی آوردند. در جریان مقابله با مأمورین شاه سه تن از دانشجویان مبارز جان باختند. مهدی شریعت پناهی ، احمد قندچی و مصطفی بزرگ نیا بخاطر دلاوریها و مقاومت در برابر سرکوبگران بخون غلظیدند و جاودانه شدند .

از آن هنگام تاکنون همه ساله در گرامی داشت این روز تاریخی نیروهای مبارز دست به اعتراض می زنند و از این طریق بر تداوم راه آنها پای می فشارند. اگرچه رژیم شاهنشاهی سرنگون شد، اما از هنگام روی کار آمدن رژیم جمهوری اسلامی ایران همواره بر شدت سرکوب و سببیت علیه نیروهای مبارز و مردمی افزوده شده است . اعمال دیکتاتوری و خشونت های قرون وسطائی رژیم حاکم بر ایران موجب خفقان بیشتر در تمام سطوح اجتماعی گردیده است. از بدو روی کار آمدن رژیم جمهوری اسلامی ایران، نیروهای انقلابی و مبارز تحت پیگرد قرار داشته و با کیفر زندان و اعدام مواجه گردیده اند. نه فقط اجتماعات کارگری برسمیت شناخته نمی شود ، بلکه کارگران مبارز و معترض با کیفر زندان و تیرباران روبرو می گردند. دانشجویان آزادیخواه و اساتید مبارز نیز بطور دائم تحت پیگرد می باشند و به آنها اجازه برپایی تشکل های صنفی داده نمی شود. بر بستر چنین اعمال ضد مردمی و ضد دانشجویی حکومت اسلامی است که روز ۱۸ تیر سال ۱۳۷۸ همپای روز ۱۶ سال ۱۳۳۲ بوجود آمد . روزیکه دانشجویان مخالف حکومت اسلامی مورد سرکوب پاسداران رژیم قرار گرفتند. تنی چند از آنان جان باختند و عده زیادی مجروح و به بند کشیده شدند .

دانشجویان مبارز

تحت رژیم جمهوری اسلامی ایران ، زندگی میلیونها نفر از هموطنانمان فنا شده است . هر روز که می گذرد تعداد بیشتری از کارگران و زحمتکشان ایران به چنگال فقر و محرومیت گرفتار می شوند. اکنون بر همگان اثبات شده است که تمام وعده وعیدهای سران رژیم نظیر خمینی ، خامنه ای ، رفسنجانی ، خاتمی و جناحهای حکومتی نظیر اصلاح طلبها فریبی بیش نبوده و نیست . روند این سیاست می تواند هموطنان بیشمار دیگری را به ورطه فقر و نابودی بکشاند. تنها راه نجات مردم ایران و جلوگیری از تکرار این فجایع سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی ایران است . برای نیل به این هدف ، اتحاد یکپارچه بین کارگران ، دانشجویان ، زحمتکشان و همه آنهایی که به آزادی و دموکراسی می اندیشند به ضرورت عاجل در آمده است .

گرامی باد روز ۱۶ آذر ۱۳۳۲

سرنگون بادرژیم جمهوری اسلامی ایران

زنده باد سوسیالیسم

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۱۶ آذر ۱۳۸۴ - ۷ دسامبر ۲۰۰۵

A.C.P

Postfach 12 02 06

60115 Frankfurt am Main

Germany

Fax: 00-49-221-170 490 21

E-Mail: organisation@iranian-fedaii.de

Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de>